

شرکت: بانک گردشگری	سرمایه ثبت شده: 15,000,000
نماد: وگرددش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 571912	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بانک گردشگری
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی و جداگانه بانک گردشگری(سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقد تلفیقی و جداگانه بانک برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 55 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی میان دوره ای با هیات مدیره بانک است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 7 و 8، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش-های تحلیلی و سایر روش-های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

3. سرمایه‌گذاری در واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی گروه گردشگری ایرانیان، موضوع یادداشت توضیحی 4-29، بابت یونیت‌های خریداری از آن به منظور عملیات بازارگردانی سهام بانک گردشگری و همچنین خرید سهام شرکت‌های سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران و شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان و سرمایه‌گذاری لقمان می‌باشد. بر این اساس می‌بایست مبلغ 14,983 میلیارد ریال بهای تمام شده سهام مزبور بعنوان سهام خزانه و کاهنده سرمایه و نیز مبلغ 2,417 میلیارد ریال از سود انباشته تحت عنوان صرف سهام در قسمت حقوق مالکانه ارائه و افشا گردد، همچنین مبلغ 9,291 میلیارد ریال از سهام شرکت سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران، مبلغ 22 میلیارد ریال از سهام شرکت سرمایه‌گذاری لقمان و مبلغ 7,168 میلیارد ریال از سهام شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان از بهای سرمایه‌گذاری در صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی گروه گردشگری ایرانیان کسر و در سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت در سایر سهام و در یادداشت توضیحی 1-29 ارائه و افشا گردد.

4. به شرح یادداشت توضیحی 11-6، واحد مورد گزارش در رعایت بخشنامه ارزی شماره 319616/01 مورخ 25/12/1401 ابلاغی بانک مرکزی، دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی خود را در تاریخ صورت وضعیت مالی براساس هر دلار 250,000 ریال و هر یورو 265,000 ریال و سایر اسعار را بر مبنای نرخ برابری به یورو، تسعیر و از این بابت مبلغ 13 میلیارد ریال زیان در خالص مبادلات و معاملات ارزی (دوره مالی مشابه قبل مبلغ 6 میلیارد ریال زیان) شناسایی نموده است. طبق استانداردهای حسابداری می‌بایستی در صورت وجود نرخ‌های متعدد برای یک ارز، از نرخ برای تسعیر استفاده شود که جریان‌های نقدی آتی ناشی از معاملات یا مانده حساب‌های مربوط بر مبنای آن تسویه شود. با عنایت به عدم تطابق کامل رویه مورد عمل بانک گردشگری با استانداردهای حسابداری، تعدیل صورت‌های مالی از این بابت ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به نرخ ارز قابل دسترس، تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات مورد لزوم بر صورت‌های مالی، برای این موسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد.

5. وضعیت مالیات عملکرد، مالیات جرایم موضوع ماده 169 مکرر ق.م.م، مالیات موضوع ماده 59 ق.م.م، بندهای "ب" و "پ" مواد 16 و 17 قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و همچنین مالیات موضوع تبصره 5 ماده 4 قانون جهش تولید مسکن برای سال اول اجرای قانون (30/06/1400 لغایت 30/06/1401) در یادداشت توضیحی 39 به تفصیل تشریح گردیده است. در این ارتباط سازمان مزبور به استناد برگ‌های تشخیص و قطعی مبالغی مازاد بر مبالغ پرداختی و پرداختنی بانک، مطالبه نموده که به دلیل عدم پذیرش بانک و اعتراض به آن‌ها، ذخیره‌ای از این بابت در صورت‌های مالی گزارش نشده است. با توجه به مراتب فوق و بر اساس رویه‌های رسیدگی سازمان مالیاتی، وجود بدهی از بابت موارد یاد شده و سنوات رسیدگی نشده، محتمل بوده که در این ارتباط احتساب حداقل ذخیره‌ای به میزان 5,988 میلیارد ریال ضرورت خواهد یافت، تعدیل صورت‌های مالی بر این اساس موجب خواهد شد که سود انباشته ابتدای سال و بدهی‌های بانک هر یک به مبلغ فوق به ترتیب کاهش و افزایش خواهد یافت.

6. استاندارد‌های حسابداری، درخصوص بکارگیری روش تلفیق شرکت فرعی فراگستر فدک اسپادان رعایت نگردیده است. همچنین الزامات افشا و طبقه‌بندی طبق صورت‌های مالی نمونه بانک مرکزی در مواردی از جمله جزئیات معاملات با اشخاص وابسته و حقوق مدیران و افشای مناسب اشخاص وابسته، افشا پیامدها و برنامه‌های مدیریت در خصوص عدم احراز حداقل الزامات نسبت کفایت سرمایه، محاسبه نسبت‌های احتیاطی براساس سرمایه نظارتی، ارایه و افشای نتایج عملیات متوقف شده در صورت سود و زیان، تهیه صورت جریان‌های نقدی و پاره‌ای از موارد دیگر رعایت نگردیده است.

7. مستندات قابل اتکای تایید کننده در ارتباط با کارمزد عملیات ارزی و سود خرید و فروش ارز موضوع یادداشت‌های توضیحی 15 و 17، توافقات مکتوب مبنی بر چگونگی شناسایی برگشت سود معوق حاصل از تعدیل ثمن سال مالی قبل طی دوره مالی مورد گزارش، تاییدیه بانک‌ها و برخی سپرده‌های ارزی در اختیار این موسسه قرار نگرفته است و لذا این موسسه در انجام بررسی‌های لازم در ارتباط با موارد فوق با محدودیت مواجه شده است.

8. در تهیه صورت‌های مالی تلفیقی از صورت‌های مالی حسابرسی نشده شرکت‌های توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران، سرمایه‌گذاری و انبوه‌سازی پارس میکا کیش (شرکت‌های فرعی مشمول تلفیق) و شرکت‌های ایده پرداز نوین آرشام (شرکت‌های وابسته مشمول بکارگیری روش ارزش ویژه)، استفاده گردیده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین آثار احتمالی که در صورت اخذ صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت‌های فوق الذکر، بر صورت‌های مالی ضرورت می‌یافت، برای این موسسه مشخص نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

9. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بندهای 7 و 8، ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-10 الی 2-10 ذیل مشروط نشده است:

10-1- نتایج عملیات بانک در غیاب سود حاصل از فروش اموال مازاد طی سنوات قبل و دوره جاری منجر به زیان گردیده است. مراتب فوق و فقدان جریانهای نقدی مناسب و عدم تمرکز بر فعالیت های بانکاری، منجر به اضافه برداشت و استقراض از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سایر بانک ها و موسسات مالی و اعتباری گردیده است. به گونه ای که بانک متحمل مبالغ قابل ملاحظه ای هزینه تامین مالی و زیان ناشی از فروش زودتر از موعد اوراق بدهی شده است.

11. به شرح یادداشت توضیحی 3-1-30، اسناد مالکیت برخی از وثایق تملیکی غیرمنقول بدلیل تطویل اخذ سند تک برگ و نیز به شرح یادداشت توضیحی 1-5-31، اسناد مالکیت 14 فقره از املاک بانک (دارایی های ثابت مشهود) به نام بانک منتقل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

12. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره بانک است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان‌گونه که در بخش مبانی نتیجه‌گیری مشروط در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این موسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات حاوی تحریف بااهمیت به شرح بندهای 3 الی 6 است. همچنین به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم در رابطه با بندهای 7 و 8 این گزارش، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در این خصوص به دست آورد. از این رو، این موسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

13. فروش اموال تملیکی موضوع یادداشت توضیحی 2-1-22، طی دوره مالی مورد گزارش براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری منتخب خریدار و فروشنده (هیأت 3 نفره)، صورت پذیرفته است.
14. بشرح یادداشت توضیحی 3-7-51، نسبت کفایت سرمایه بانک کمتر از حد نصاب مقرر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (8درصد) می باشد، که با در نظر گرفتن آثار بندهای این گزارش، نسبت مزبور کاهش خواهد یافت.
15. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار درچارچوب چک لیست های ابلاغی، طی دوره مالی مورد گزارش به شرح ذیل است:

عنوان بخشنامه/ماده موضوع

دستوالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده

بندهای 1 و 2 ماده 7

- افشای صورت مالی حسابرسی شده و گزارش فعالیت هیأت مدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه
- بند 4 ماده 7 افشای صورت های مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای 6 ماه حسابرسی شده در موعد مقرر.
- بند 10 ماده 7 افشای صورت های مالی سالانه حسابرسی شده برخی از شرکت های فرعی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه و همچنین افشای صورت های مالی میاندوره ای 6 ماهه حسابرسی شده برخی از شرکت های فرعی حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه
- تبصره 7 ماده 7 اخذ اظهارنظر حسابرس ظرف مهلت تعیین شده در دستورالعمل سازمان درخصوص آن دسته از اطلاعات که نیاز به گزارش توسط حسابرس می باشد
- ماده 10 ارائه صورتجلسه مجمع عمومی به مرجع ثبت شرکت ها، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع
- ماده 13 افشای فوری اطلاعات با اهمیت از قبیل برگزاری مزایده برای واگذاری دارایی و وثایق تملیکی و همچنین واگذاری 7 درصد از سرمایه گذاری در سهام شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان، افشای معاملات با اشخاص وابسته، واگذاری زمین عمار و واحدهای تجاری میکا کیش.
- اساسنامه نمونه شرکت های شرکت های سهامی عام ثبت شده
- تبصره 2 ماده 18 پرداخت کامل سود به سهامداران حداکثر ظرف مهلت 4 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی (برای سنوات قبل)
- دستوالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده
- ماده 6 اتخاذ رویه مناسب درچارچوب قوانین و مقررات به منظور رعایت یکسان حقوق کلیه سهامداران از جمله پرداخت به موقع سود سهام مصوب
- تبصره 5 ماده 7 اظهارنظر کمیته حسابرسی نسبت به معاملات اشخاص وابسته از جنبه های منصفانه بودن، افشای کامل و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری با درنظر گرفتن کلیه مقررات و استانداردهای حاکم بر انجام معاملات با اشخاص وابسته
- 37 افشای اطلاعات با اهمیت درخصوص عضویت اعضای هیأت مدیره در هیأت مدیره سایر شرکت ها و مدارک حرفه ای آنها و ارتباط بین سهامداران و هیأت مدیره و سایر موارد
- در تارنمای رسمی بانک
- الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی
- برخی نارسایی ها در عناصر عملیات بانک مانند تسهیلات، اقلام زیرخطی، اعتبارات اسنادی، ضمانت نامه ها و وثایق و نقص سیستم مکانیزه استقرار یافته در گزارشگری از عناصر مذکور

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه ایران مشهود	[Hosein Aryan [Sign	952258	1402/12/27 09:25:24
شریک مؤسسه ایران مشهود	Mohammadreza [Golchinpour [Sign	800671	1402/12/27 09:26:56
مدیر مؤسسه ایران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign	800543	1402/12/27 09:28:37

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
عملیات در حال تداوم:				
درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی	۸۹,۷۵۰,۸۷۸	۸۸,۱۶۵,۰۱۴	۱۵۶,۸۵۷,۲۰۱	۲
هزینه سود سپرده ها	(۹۴,۷۷۸,۷۴۰)	(۸۶,۳۸۳,۵۰۵)	(۱۷۵,۶۳۲,۳۵۹)	(۱۰)
خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری	(۵,۰۲۷,۸۶۲)	۱,۷۸۱,۵۰۹	(۱۸,۷۷۵,۱۵۸)	(۳۸۲)
فروش کالا و ارائه خدمات	۱۲۹,۲۵۳,۴۴۵	۱۹۸,۴۶۳,۳۷۴	۳۷۷,۴۱۷,۰۰۴	(۳۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات ارائه شده	(۱۲۶,۴۸۶,۶۶۴)	(۱۹۳,۳۱۴,۶۳۱)	(۳۷۲,۲۹۱,۳۷۱)	۲۵
خالص فروش و بهای تمام شده	۲,۷۶۶,۷۸۱	۵,۱۴۸,۷۴۳	۵,۱۲۵,۶۳۳	(۴۶)
درآمد کارمزد	۱۴,۸۱۷,۴۹۱	۱,۰۶۳,۹۴۵	۸,۹۶۲,۰۸۵	۱,۲۹۳
هزینه کارمزد	(۵۴۷,۷۳۶)	(۴۳۷,۱۵۸)	(۸۵۷,۸۳۶)	(۲۵)
خالص درآمد کارمزد	۱۴,۲۶۹,۷۵۵	۶۲۶,۷۸۷	۸,۱۰۴,۲۴۹	۲,۱۷۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
خالص سود (زیان) سرمایه گذاری‌ها	۱,۵۱۵,۰۱۴	۵۱۰,۳۳۵	۳,۴۳۵,۹۴۵	۱۹۷
خالص سود (زیان) مبادلات و معاملات ارزی	۱,۶۱۳,۳۴۸	۹۰,۳۸۹	۵۵۴,۰۱۲	۱,۶۸۷
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۰	۰	۱۳,۱۷۹,۷۸۶	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۵,۱۳۷,۰۳۶	۸,۱۵۷,۵۶۳	۱۰,۶۳۴,۴۶۷	۸۶
خالص سایر درآمدها و هزینه‌ها	۳۲,۷۹۸,۳۹۰	۲۰,۹۳۱,۹۱۰	۴۵,۲۹۴,۲۵۷	۵۷
هزینه‌های اداری و عمومی	(۸,۴۹۹,۰۳۴)	(۶,۶۷۱,۳۳۸)	(۱۵,۹۷۰,۳۳۱)	(۳۷)
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۵,۹۹۰,۶۷۰)	(۱۰,۷۱۴,۷۳۵)	(۶,۴۵۷,۸۰۳)	۴۴
هزینه‌های مالی	(۲۵,۵۸۹,۶۵۷)	(۱,۸۵۱,۹۴۷)	(۱۶,۰۳۰,۳۳۴)	(۱,۲۸۲)
هزینه استهلاک	(۷۱۵,۰۶۳)	(۳۷۲,۴۰۲)	(۱,۰۰۷,۷۰۷)	(۹۳)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۱۴۱,۰۰۳	۹,۴۶۹,۰۶۱	۱۶,۴۵۳,۶۶۰	(۲۵)
مالیات بر درآمد سال جاری	(۳۵۳,۹۷۴)	(۲۷۳,۴۶۷)	(۶۸۳,۶۱۷)	(۳۹)
مالیات بر درآمد سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۷۸۷,۰۲۸	۹,۱۹۵,۵۹۴	۱۵,۷۷۰,۰۴۳	(۲۶)
عملیات متوقف شده:				
سود(زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۶,۷۸۷,۰۲۸	۹,۱۹۵,۵۹۴	۱۵,۷۷۰,۰۴۳	(۲۶)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵,۹۵۵,۴۳۴	۷,۹۸۹,۵۵۵	۱۴,۲۵۳,۵۳۱	(۲۵)
منافع فاقد حق کنترل	۸۳۱,۵۹۴	۱,۳۰۶,۰۳۹	۱,۵۱۷,۵۱۲	(۳۱)
سود (زیان) پایه هر سهم (ریال)				
عملیاتی (ریال)	(۱۰۶)	(۶۷۴)	(۱,۰۱۶)	۸۴
غیرعملیاتی(ریال)	۵۵۸	۱,۳۸۷	۱,۹۶۶	(۵۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم(ریال)	۴۵۲	۶۱۳	۹۵۰	(۲۶)
ناشی از عملیات متوقف شده(ریال)	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم (ریال)	۴۵۲	۶۱۳	۹۵۰	(۲۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۵۲	۶۱۳	۱,۰۵۱	(۲۶)
سرمایه	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۶,۷۸۷,۰۲۸	۹,۱۹۵,۵۹۴	۱۵,۷۷۰,۰۴۳	(۲۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۶,۷۸۷,۰۲۸	۹,۱۹۵,۵۹۴	۱۵,۷۷۰,۰۴۳	(۲۶)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۵,۹۵۵,۴۳۴	۷,۹۸۹,۵۵۵	۱۴,۲۵۳,۵۳۱	(۲۵)
منافع فاقد حق کنترل	۸۳۱,۵۹۴	۱,۲۰۶,۰۳۹	۱,۵۱۷,۵۱۲	(۳۱)

صورت وضعیت مالی تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۳۳۸,۱۷۴	۳۸,۰۰۳,۸۹۶	۲۶,۲۸۰,۳۲۵	۳
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۹,۲۵۸,۵۱۸	۹,۶۴۳,۳۲۷	۱۰,۳۹۸,۱۸۷	(۴)
دارایی‌ها نامشهود	۷,۲۹۳,۹۷۶	۹,۰۱۵,۹۳۳	۶,۴۳۶,۴۱۱	(۱۹)
حساب‌ها و اسناد دریافتنی تجاری	۰	۰	۰	۰
مطالبات از شرکت‌های فرعی و وابسته	۶۵,۳۱۴,۳۵۵	۵۱,۸۴۶,۹۳۴	۱۰,۶۹۶,۱۶۸	۲۶
سرمایه گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار	۵۱,۰۷۸,۳۵۹	۱۵۱,۳۴۶,۹۸۴	۱۰۱,۱۰۱,۴۳۴	(۶۶)
پیش پرداخت‌ها	۰	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
سایر حساب‌های دریافتنی	۱۳۵,۷۸۲,۵۳۳	۱۳۵,۵۲۸,۸۸۵	۲۴۰,۳۶۶,۵۵۰	(۷)
سایر دارایی‌ها	۳۷۶,۰۷۷,۳۰۷	۳۴۹,۵۹۴,۴۸۱	۲۶۶,۹۰۵,۴۲۵	۸
مطالبات دولت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی	۶۳۳,۳۷۸,۹۵۳	۴۶۳,۹۵۲,۹۴۲	۱۹۰,۱۷۹,۳۳۳	۳۷
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	۰	۰	۰	۰
مطالبات از بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۲۵۱,۶۷۷,۶۰۳	۷۳,۳۹۹	۳,۰۷۳,۶۰۷	۳۴۳,۳۵۷
سپرده قانونی	۱۳۷,۷۷۲,۳۶۵	۱۰۴,۸۲۵,۸۵۶	۷۸,۳۹۷,۷۹۷	۲۲
موجودی نقد	۳۳,۱۴۱,۳۲۴	۲۴,۰۳۴,۶۷۶	۳۰,۹۰۴,۷۲۳	۳۸
جمع دارایی‌ها	۱,۷۳۰,۰۱۳,۴۶۷	۱,۳۳۷,۷۵۷,۱۱۳	۹۵۳,۷۳۹,۷۷۰	۲۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
سود سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۵,۷۶۲,۸۹۷	۵,۳۰۴,۷۵۱	۶۴۳,۴۰۲	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۷,۷۰۷,۴۴۹	۱۳,۲۳۲,۲۹۰	۱,۶۲۲,۲۷۴	۳۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۸,۴۷۰,۳۴۶	۳۳,۵۳۷,۰۴۱	۱۷,۲۶۵,۶۷۶	۱۵
منافع فاقد حق کنترل	۴۳,۷۸۳,۱۰۹	۴۴,۶۲۴,۶۵۵	۴۴,۴۷۸,۶۲۹	(۲)
جمع حقوق مالکانه	۸۲,۲۵۳,۴۵۵	۷۸,۱۶۱,۶۹۶	۶۱,۷۴۴,۳۰۵	۵
بدهی‌ها				
ذخیره مزایای پایان خدمت و تعهدات بازنشستگی کارکنان	۲,۰۳۵,۶۸۱	۱,۵۷۴,۸۷۸	۹۰۵,۵۹۷	۲۹
ذخایر و سایر بدهی‌ها	۶۱,۷۳۹,۹۱۸	۵۲,۸۴۰,۸۷۵	۳۸,۴۳۶,۶۳۸	۱۷
ذخیره مالیات عملکرد	۴۰۴,۸۴۴	۹۷۰,۵۰۷	۴۱۶,۳۷۲	(۵۸)
حساب‌ها و اسناد پرداختی تجاری	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۲,۴۷۶,۶۹۰	۳۴۴,۲۹۶	۱۶۹,۲۳۱	۶۱۹
پیش دریافت	۰	۰	۰	۰
سپرده‌های مشتریان	۱,۱۳۲,۵۷۵,۷۸۳	۱,۱۴۳,۷۶۰,۹۹۴	۸۴۱,۹۳۵,۷۰۶	(۲)
بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۴۴۸,۵۳۷,۰۹۶	۶۰,۱۰۳,۸۶۷	۱۰,۱۳۱,۹۲۱	۶۴۶
جمع بدهی‌های قبل از حقوق صاحبان سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۱,۶۳۷,۷۶۰,۰۱۲	۱,۲۵۹,۵۹۵,۴۱۷	۸۹۱,۹۹۵,۴۶۵	۳۰
حقوق صاحبان سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌ها	۱,۶۳۷,۷۶۰,۰۱۲	۱,۲۵۹,۵۹۵,۴۱۷	۸۹۱,۹۹۵,۴۶۵	۳۰
جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۱,۷۳۰,۰۱۳,۴۶۷	۱,۳۳۷,۷۵۷,۱۱۳	۹۵۳,۷۳۹,۷۷۰	۲۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه - تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۳,۴۰۲	۰	۰	۰	۱,۶۳۲,۲۷۴	۰	۱۷,۲۶۵,۶۷۶	۴۴,۴۷۸,۶۳۹	۶۱,۷۴۴,۳۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۳,۴۰۲	۰	۰	۰	۱,۶۳۲,۲۷۴	۰	۱۷,۲۶۵,۶۷۶	۴۴,۴۷۸,۶۳۹	۶۱,۷۴۴,۳۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹														
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										۱۴,۲۵۲,۵۳۱	۰	۱۴,۲۵۲,۵۳۱	۱,۵۱۷,۵۱۲	۱۵,۷۷۰,۰۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۲۵۲,۵۳۱	۰	۱۴,۲۵۲,۵۳۱	۱,۵۱۷,۵۱۲	۱۵,۷۷۰,۰۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۲۵۲,۵۳۱	۰	۱۴,۲۵۲,۵۳۱	۱,۵۱۷,۵۱۲	۱۵,۷۷۰,۰۴۳
سود سهام مصوب										(۵۵۵,۰۰۰)		(۵۵۵,۰۰۰)	۰	(۵۵۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان			•	•			•		•			•	•	•
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی		•										•	•	•
خرید سهام خزانه											•	•	•	•
فروش سهام خزانه											•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•			•	•	۲,۵۳۸,۱۲۳	•	۲,۵۳۸,۱۲۳	(۱,۳۱۳,۶۸۶)	۱,۲۲۵,۴۳۷
تخصیص به اندوخته قانونی						۴,۶۶۱,۳۴۹				(۴,۶۳۵,۶۳۸)		۳۵,۷۱۱	(۵۸,۸۰۰)	(۳۳,۰۸۹)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	۵,۳۰۴,۷۵۱	•	•	•	۱۳,۲۳۲,۲۹۰	•	۳۳,۵۳۷,۰۴۱	۴۴,۶۳۴,۶۵۵	۷۸,۱۶۱,۶۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
سود خالص ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		•								۵,۹۵۵,۴۳۴		۵,۹۵۵,۴۳۴	۸۳۱,۵۹۴	۶,۷۸۷,۰۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات		•						•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۹۵۵,۴۳۴	•	۵,۹۵۵,۴۳۴	۸۳۱,۵۹۴	۶,۷۸۷,۰۲۸
سود سهام مصوب		•								(۱,۳۳۵,۰۰۰)		(۱,۳۳۵,۰۰۰)	•	(۱,۳۳۵,۰۰۰)

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰									۰	۰	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی		۰										۰	۰	۰
خرید سهام خزانه		۰									۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه		۰									۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		۰			۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		۰			۰			۰		۳۴۵,۳۹۸		۳۴۵,۳۹۸	(۱,۶۷۳,۱۴۰)	(۱,۳۲۷,۸۴۳)
تخصیص به اندوخته قانونی		۰				۴۵۸,۱۴۶				(۴۹۰,۵۷۳)		(۳۳,۴۳۷)	۰	(۳۳,۴۳۷)
تخصیص به سایر اندوخته ها		۰					۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۶۲,۸۹۷	۰	۰	۰	۱۷,۷۰۷,۴۴۹	۰	۳۸,۴۷۰,۳۴۶	۴۳,۷۸۳,۱۰۹	۸۲,۲۵۳,۴۵۵

صورت جریان نقدی- تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۳۱,۸۱۵	۳۸,۸۳۲,۱۸۶	(۲۰,۴۴۹,۱۴۸)	(۹۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۰۳,۹۶۸)	(۲,۳۶۵,۴۷۰)	(۱۳۸,۴۸۱)	۵۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۳۷,۸۴۷	۳۶,۴۶۶,۷۱۶	(۲۰,۵۷۷,۶۲۹)	(۹۸)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۴۴۳,۵۳۹)	(۱,۰۷۴,۹۵۲)	(۵,۸۷۱,۰۶۳)	(۱۳۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۷,۸۰۷	۳۳۲,۹۹۸	۴۸۴,۱۲۵	۸۸
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود	(۱۱۹,۲۵۵)	(۴۷,۸۴۳)	(۴۶۴,۵۹۴)	(۱۴۹)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۸۳,۲۱۷	۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل املاک و مستغلات غیر عملیاتی	(۵,۷۱۹,۹۵۸)	(۱,۲۸۱,۰۳۶)	(۱۶,۱۰۳,۳۱۸)	(۳۴۷)
وجوه دریافتی بابت فروش املاک و مستغلات غیر عملیاتی	۵,۶۰۳,۳۰۷	۱۵,۸۳۰,۷۷۰	۱۳,۳۴۹,۰۱۷	(۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۲۴۱,۶۳۸)	۱۳,۶۴۹,۹۴۸	(۸,۶۳۱,۵۱۵)	(۱۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱,۵۱۳,۷۹۱)	۵۰,۱۱۶,۶۶۴	(۲۹,۱۹۹,۱۴۴)	(۱۰۳)
فعالیت‌های تأمین مالی				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۰,۴۱۱,۴۸۵	۲,۸۶۵,۷۱۶	۳۷,۵۴۴,۹۵۰	۲۶۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۱۶۳,۴۹۰)	(۱۰۸,۶۳۸)	(۱,۱۷۳,۵۱۴)	(۹۷۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶۹,۱۱۹)	(۱,۳۹۳)	(۲,۸۵۳,۳۳۰)	(۱۲,۰۴۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۲,۷۸۶)	(۹,۱۱۴)	(۱,۷۵۴,۰۱۹)	(۵۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹,۰۱۷,۰۹۰	۲,۷۴۶,۵۸۲	۳۱,۷۶۵,۰۸۷	۲۲۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۵۰۳,۲۹۹	۵۲,۸۶۳,۲۴۶	۲,۵۶۵,۹۴۳	(۸۶)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۴,۰۳۴,۶۷۶	۲۰,۹۰۴,۷۲۲	۲۰,۹۰۴,۷۲۲	۱۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۶۱۳,۳۴۹	۹۰,۳۸۹	۵۵۴,۰۱۱	۱,۶۸۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۳,۱۴۱,۳۲۴	۷۳,۸۵۸,۲۵۷	۲۴,۰۳۴,۶۷۶	(۵۵)
معاملات غیرنقدی	۲۸,۷۲۶,۶۳۹	۱۲۷,۰۱۰,۱۹۹	۲۲۶,۵۴۸,۸۷۹	(۷۷)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی	۹۲,۳۰۰,۵۷۹	۸۹,۴۰۶,۴۳۶	۱۶۳,۱۷۶,۱۰۹	۳.۱۲۵۳۲۶۱۴۴۳۵۹۴۷۴
هزینه سود سپرده‌ها	(۹۵,۱۵۰,۴۵۷)	(۸۶,۵۳۳,۳۳۵)	(۱۷۶,۳۰۸,۷۳۷)	(۹.۹۷۱)
خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری	(۲,۹۴۹,۸۷۸)	۲,۸۸۳,۱۰۱	(۱۴,۰۳۳,۶۲۸)	(۲۰۲.۳۱۶)
درآمد کارمزد	۱۴,۸۱۷,۴۹۱	۱,۰۶۳,۹۴۶	۸,۹۶۳,۰۸۵	۱,۳۹۳.۶۹۳۰۱۶۳۳۴۱۳۶۸
هزینه کارمزد	(۵۴۷,۷۳۶)	(۴۳۷,۱۵۸)	(۸۵۷,۸۳۶)	(۲۵.۳۹۵)
خالص درآمد کارمزد	۱۴,۲۶۹,۷۵۵	۶۲۶,۷۸۸	۸,۱۰۴,۲۴۹	۲,۱۷۶.۶۴۷۷۶۶۰۷۰۸۳۴۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده			حسابرسی شده		حسابرسی شده	
خالص سود (زیان) سرمایه گذاری‌ها	۱,۵۱۵,۰۱۴	۵۱۰,۳۳۵	۱۲,۱۵۷,۶۳۹	۱۹۶.۹۳۴۷۵۰۳۶۰۱۲۸۱۷			
خالص سود (زیان) مبادلات و معاملات ارزی	۱,۶۱۳,۳۴۸	۹۰,۲۸۹	۵۵۴,۰۱۲	۱,۶۸۶.۸۷۱۰۴۷۴۱۴۴۱۳۶			
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۰	۰	۱۳,۱۷۹,۷۸۶	۰			
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۴,۴۴۸,۲۳۹	۴,۱۱۰,۴۱۳	۱۹,۹۶۳,۰۵۸	۲۵۱.۵۰۳۳۴۰۴۱۸۵۹۰۵۴			
خالص سایر درآمدها و هزینه‌ها	۳۹,۲۱۲,۱۰۴	۱۹,۹۳۰,۳۸۸	۴۷,۶۴۰,۸۱۸	(۳۸.۶۸۳)			
هزینه‌های اداری و عمومی	(۸,۱۸۴,۸۶۷)	(۶,۳۵۶,۵۷۰)	(۱۴,۶۱۳,۹۶۱)	(۳۸.۷۶۲)			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۶,۰۷۱,۸۷۵)	(۱۰,۸۴۱,۹۸۱)	(۶,۸۰۶,۶۷۳)	۴۳.۹۹۶۶۳۷۵۵۳۵۸۰۸۵			
هزینه‌های مالی	(۳۵,۵۸۹,۶۵۷)	(۱,۷۲۰,۵۴۷)	(۱۵,۶۴۴,۶۱۹)	(۱,۳۸۷.۳۹۸)			
هزینه استهلاک	(۷۱۵,۰۶۳)	(۳۷۳,۴۰۳)	(۱,۰۰۷,۷۰۸)	(۹۲.۰۱۴)			
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۰۹۸,۸۸۱	۴,۷۴۹,۳۰۱	۲۹,۵۳۰,۹۱۶	(۳۴.۷۵۱)			
مالیات بر درآمد سال جاری	۰	۰	۰	۰			
مالیات بر درآمد سال های قبل	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۰۹۸,۸۸۱	۴,۷۴۹,۳۰۱	۲۹,۵۳۰,۹۱۶	(۳۴.۷۵۱)			
عملیات متوقف شده:							
سود(زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰			
سود(زیان) خالص	۳,۰۹۸,۸۸۱	۴,۷۴۹,۳۰۱	۲۹,۵۳۰,۹۱۶	(۳۴.۷۵۱)			
سود (زیان) پایه هر سهم (ریال)							
عملیاتی (ریال)	(۱۳۶)	(۹۳۱)	(۹۷۵)	۸۵			
غیرعملیاتی(ریال)	۳۴۳	۱,۲۴۸	۲,۹۴۴	(۷۳)			
ناشی از عملیات در حال تداوم(ریال)	۳۰۶	۳۱۷	۱,۹۶۹	(۳۵.۰۱۶)			
ناشی از عملیات متوقف شده(ریال)	۰	۰	۰	۰			
سود(زیان) پایه هر سهم (ریال)	۳۰۶	۳۱۷	۱,۹۶۹	(۳۵.۰۱۶)			
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۷	۳۱۷	۱,۹۶۹	(۳۴.۷)			
سرمایه	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۰۹۸,۸۸۱	۴,۷۴۹,۳۰۱	۲۹,۵۳۰,۹۱۶	(۳۴.۷۵۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۰۹۸,۸۸۱	۴,۷۴۹,۳۰۱	۲۹,۵۳۰,۹۱۶	(۳۴.۷۵۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های ثابت مشهود	۳۷,۶۵۷,۸۵۶	۳۷,۹۵۷,۰۶۸	۱۵,۵۴۶,۱۴۹	(۱)
دارایی ها نامشهود	۷,۶۰۹,۶۸۱	۷,۵۴۳,۰۲۵	۵,۱۶۱,۵۷۸	۱
مطالبات از شرکت های فرعی و وابسته	۱۰۹,۳۴۵,۴۶۱	۹۱,۱۴۱,۷۰۰	۳۷,۴۰۹,۸۹۸	۳۰
سرمایه گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار	۵۷,۱۸۷,۰۷۵	۱۶۰,۳۱۴,۴۱۸	۱۴۴,۳۶۶,۷۹۱	(۶۴)
سایر حساب های دریافتنی	۱۱۱,۶۴۳,۱۷۰	۱۱۹,۰۳۱,۲۲۷	۲۳۳,۳۱۰,۶۴۵	(۶)

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
سایر دارایی‌ها	۲۹۹,۰۷۵,۳۶۷	۲۸۰,۵۲۹,۴۷۱	۱۵۷,۰۸۳,۸۵۴	۷
مطالبات دولت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی	۶۳۹,۳۲۹,۵۳۹	۴۶۸,۵۸۶,۱۶۰	۱۹۴,۲۲۵,۱۷۷	۳۶
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	۰	۰	۰	۰
مطالبات از بانک‌ها و سایر مؤسسات اعتباری	۲۵۱,۶۷۷,۶۰۳	۷۳,۳۹۹	۲,۰۷۳,۶۰۶	۳۴۳,۲۵۷
سپرده قانونی	۱۳۷,۷۷۲,۳۶۵	۱۰۴,۸۲۵,۸۵۷	۷۸,۳۹۷,۷۹۷	۲۲
موجودی نقد	۳۳,۲۸۰,۵۷۶	۲۳,۵۷۳,۳۲۲	۱۹,۷۲۵,۲۹۷	۳۷
جمع دارایی‌ها	۱,۶۶۳,۵۷۷,۶۸۳	۱,۲۸۳,۵۷۴,۵۴۷	۸۸۷,۳۰۰,۷۹۳	۳۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
اندوخته صرف سهام	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۵,۴۷۹,۱۷۷	۵,۰۱۴,۳۴۴	۵۸۴,۷۰۷	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۳۷,۵۴۱,۲۹۶	۲۶,۳۴۲,۳۴۷	۱,۶۹۵,۹۶۸	۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۴۸,۰۲۰,۴۷۳	۴۶,۲۵۶,۵۹۱	۱۷,۲۸۰,۶۷۵	۴
بدهی‌ها				
ذخیره مزایای پایان خدمت و تعهدات بازنشستگی کارکنان	۱,۹۳۸,۰۸۸	۱,۴۷۹,۶۳۲	۸۵۳,۸۵۳	۳۱
ذخایر و سایر بدهی‌ها	۴۴,۶۰۹,۲۰۳	۳۶,۴۴۴,۰۷۸	۳۰,۶۰۳,۷۷۰	۲۲
ذخیره مالیات عملکرد	۰	۰	۰	۰

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود سهام پرداختنی	۱,۳۷۰,۶۰۳	۱۷۸,۶۸۷	۱۳۷,۷۰۵	۶۶۷
وراق بدهی	۰	۰	۰	۰
سپرده های مشتریان	۱,۱۳۴,۷۵۸,۸۳۷	۱,۱۴۷,۳۴۸,۰۰۴	۸۴۴,۰۷۳,۸۶۷	(۲)
بدهی به بانک ها و سایر موسسات اعتباری	۴۴۳,۸۸۰,۴۷۹	۵۱,۹۶۷,۵۶۵	۴,۳۶۳,۹۳۳	۷۵۲
جمع بدهی های قبل از حقوق صاحبان سپرده های سرمایه گذاری	۱,۶۱۵,۵۵۷,۳۱۰	۱,۲۳۷,۳۱۷,۹۵۶	۸۷۰,۰۳۰,۱۱۷	۳۱
حقوق صاحبان سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌ها	۱,۶۱۵,۵۵۷,۳۱۰	۱,۲۳۷,۳۱۷,۹۵۶	۸۷۰,۰۳۰,۱۱۷	۳۱
جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۱,۶۶۳,۵۷۷,۶۸۳	۱,۲۸۳,۵۷۴,۵۴۷	۸۸۷,۳۰۰,۷۹۳	۳۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۸۴,۷۰۷	۰	۰	۰	۱,۶۹۵,۹۶۸	۰	۱۷,۳۸۰,۶۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۸۴,۷۰۷	۰	۰	۰	۱,۶۹۵,۹۶۸	۰	۱۷,۳۸۰,۶۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۲۹,۵۳۰,۹۱۶		۲۹,۵۳۰,۹۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹,۵۳۰,۹۱۶	۰	۲۹,۵۳۰,۹۱۶

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۶۴,۸۳۳				(۴۶۴,۸۳۳)		۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۴۷۹,۱۷۷	۰	۰	۰	۲۷,۵۴۱,۲۹۶	۰	۴۸,۰۲۰,۴۷۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۰۱,۴۵۲	۳۹,۲۲۵,۴۶۶	(۱۹,۷۶۷,۶۵۸)	(۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۰۱,۴۵۲	۳۹,۲۲۵,۴۶۶	(۱۹,۷۶۷,۶۵۸)	(۹۸)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۴۹,۳۳۰)	(۹۹۸,۴۰۴)	(۳,۳۵۴,۷۶۹)	۶۵
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۷,۸۰۷	۲۳۳,۱۴۲	۳۷۶,۶۵۵	۸۸
وجه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود	(۱۱۵,۸۲۱)	(۴۶,۲۷۲)	(۷۴,۱۴۰)	(۱۵۰)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۸۳,۲۱۷	۰
وجه پرداختی بابت تحصیل املاک و مستغلات غیر عملیاتی	(۵,۷۱۹,۹۵۸)	(۵۳۱,۲۳۵)	(۱۵,۷۹۳,۱۷۳)	(۹۷۷)
وجه دریافتی بابت فروش املاک و مستغلات غیر عملیاتی	۵,۳۱۸,۵۸۸	۱۵,۴۱۹,۸۴۳	۱۲,۶۷۲,۳۵۷	(۶۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۲۸,۷۱۴)	۱۴,۰۷۷,۰۷۴	(۶,۰۸۹,۸۵۳)	(۱۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۷۲,۷۳۸	۵۳,۳۰۲,۵۴۰	(۲۵,۸۵۷,۵۱۱)	(۹۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
فعالیت‌های تأمین مالی				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷,۳۲۸,۱۶۵	•	۳۳,۰۳۷,۰۰۱	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۴۴,۳۱۲)	•	•	(∞)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•	(۲,۳۷۱,۴۶۰)	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۲,۷۸۵)	(۹,۱۱۴)	(۵۰۴,۰۱۷)	(۵۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	۶,۸۲۱,۱۶۸	(۹,۱۱۴)	۳۹,۱۵۱,۵۳۴	۷۴,۹۴۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۰۹۳,۹۰۶	۵۳,۳۹۳,۴۳۶	۳,۳۹۴,۰۱۳	(۸۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳,۵۷۳,۳۳۲	۱۹,۷۳۵,۳۹۷	۱۹,۷۳۵,۳۹۷	۲۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۶۱۳,۳۴۸	۹۰,۲۸۹	۵۵۴,۰۱۲	۱,۶۸۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۳,۲۸۰,۵۷۶	۷۳,۱۰۹,۰۱۲	۳۳,۵۷۳,۳۳۲	(۵۶)
معاملات غیرنقدی	۳۸,۷۳۶,۶۳۹	۱۳۷,۰۱۰,۱۹۹	۳۱۸,۴۰۰,۹۶۷	(۷۷)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

مانده تسهیلات اعطایی و ذخیره مطالبات مشکوک الوصول:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جاری	سررسید گذشته	معوق	مشکوک الوصول	جمع	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی- ریالی	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی- ارزی	جمع	کسر می شود:	سود سالهای آتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۶۳۶,۷۹۲,۲۲۷	۸۱۲,۵۷۲,۸۷۸	۱۰,۵۶۵,۰۴۱	۴,۹۸۰,۲۶۷	۴,۵۲۲,۳۰۸	۲۴,۹۹۴,۲۵۷	۳۱,۱۶۱,۳۰۰	۲۶,۲۶۴,۰۳۵	۶۷۳,۰۴۰,۷۷۶	۸۶۸,۸۱۱,۴۳۷	۸۶۸,۸۱۱,۴۳۷
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۶۳۶,۷۹۲,۲۲۷	۸۱۲,۵۷۲,۸۷۸	۱۰,۵۶۵,۰۴۱	۴,۹۸۰,۲۶۷	۴,۵۲۲,۳۰۸	۲۴,۹۹۴,۲۵۷	۳۱,۱۶۱,۳۰۰	۲۶,۲۶۴,۰۳۵	۶۷۳,۰۴۰,۷۷۶	۸۶۸,۸۱۱,۴۳۷	۸۶۸,۸۱۱,۴۳۷
۱۶۸,۵۱۶,۵۶۱	۱۶۶,۱۸۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۸,۵۱۶,۵۶۱	۱۶۶,۱۸۹,۰۰۰	۱۶۶,۱۸۹,۰۰۰
۱۵,۰۱۱,۳۴۸	۲۴,۶۵۳,۶۱۹	۵۵,۵۸۹	۱۹,۰۶۵	۰	۲۵۹,۵۴۰	۶,۷۳۰,۵۶۷	۷,۴۳۵,۶۲۹	۳۱,۷۸۷,۵۰۴	۳۲,۳۶۷,۸۵۳	۳۲,۳۶۷,۸۵۳
۴۵۳,۲۶۴,۳۱۸	۶۲۱,۷۳۰,۲۵۹	۱۰,۵۰۹,۴۵۲	۴,۹۶۱,۲۰۲	۴,۵۲۲,۳۰۸	۲۴,۷۳۴,۷۱۷	۱۴,۴۴۰,۶۳۳	۱۸,۸۲۸,۴۰۶	۴۸۲,۷۳۶,۷۱۱	۶۷۰,۲۵۴,۵۸۴	۶۷۰,۲۵۴,۵۸۴
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
		۱۰	۱۰	۲۰	۲۰	۵۰	۵۰			
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۴۵۳,۲۶۴,۳۱۸	۶۲۱,۷۳۰,۲۵۹	۱۰,۵۰۹,۴۵۲	۴,۹۶۱,۲۰۲	۴,۵۲۲,۳۰۸	۲۴,۷۳۴,۷۱۷	۱۴,۴۴۰,۶۳۳	۱۸,۸۲۸,۴۰۶	۴۸۲,۷۳۶,۷۱۱	۶۷۰,۲۵۴,۵۸۴	۶۷۰,۲۵۴,۵۸۴

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	جاری	سررسید گذشته	معوق	مشکوک الوصول	جمع					
ذخیره عمومی مطالبات مشکوک الوصول	۷,۰۰۲,۹۴۲	۹,۳۲۵,۹۵۳	۳۷۸,۲۵۳	۳۰۴,۱۳۳	۶۱۶,۷۷۹	۱۳,۱۸۱,۶۷۰	۶,۱۵۳,۵۷۷	۹,۱۱۳,۳۰۹	۱۴,۱۵۰,۵۵۰	۳۰,۹۳۵,۰۵۴
جمع	۴۴۶,۳۶۱,۳۷۶	۶۱۳,۴۰۴,۳۰۶	۱۰,۱۳۱,۳۰۰	۴,۶۵۷,۰۸۰	۳,۹۰۵,۵۳۹	۱۳,۵۵۳,۰۴۷	۸,۲۸۸,۰۵۶	۹,۷۱۵,۰۹۷	۴۶۸,۵۸۶,۱۶۱	۶۳۹,۳۳۹,۵۳۰

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود تسهیلات اعطایی :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هرگونه تغییرات در نرخ سود تسهیلات منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
---------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات در مانده تسهیلات :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هرگونه تغییرات در مانده تسهیلات با توجه به منابع جذب شده و نیز اهداف و برنامه های بانک و مطابق قوانین و بخشنامه ها خواهد بود.
---------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات در مانده ذخایر مطالبات مشکوک الوصول :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	مانده ذخایر مطالبات مشکوک الوصول با توجه به آیین نامه ها و دستورالعمل های مصوب بانک مرکزی محاسبه و در دفاتر ثبت می گردد.
---------------------------------	--

مانده سپرده های دریافتی از مشتریان :

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود مانده سپرده ها		برآورد مدیریت از تغییر در نرخ سود سپرده ها و تغییر در مانده سپرده های دریافتی از مشتریان
	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
سپرده های ریالی:					
سپرده های کوتاه مدت	۴۴۳,۵۸۶,۶۶۶	۱۹۴,۸۰۸,۷۹۶	۰	۰	تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
سپرده های کوتاه مدت ویژه	۶۳۶,۱۱۵	۹۳۵,۴۹۴	۰	۰	تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
سپرده های بلند مدت	۶۳۶,۹۰۲,۳۱۶	۸۱۷,۰۳۳,۸۶۸	۰	۰	تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
جمع سپرده های هزینه زا	۱,۰۷۰,۱۱۴,۹۹۷	۱,۰۱۳,۷۶۸,۱۵۸			تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
سپرده های غیر هزینه زا	۶۴,۷۷۹,۵۵۱	۱۰۰,۸۹۴,۵۵۰	۰	۰	تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود مانده سپرده ها		برآورد مدیریت از تغییر در نرخ سود سپرده ها و تغییر در مانده سپرده های دریافتی از مشتریان
	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
جمع سپرده های ریالی	۱,۱۳۴,۸۹۴,۵۴۸	۱,۱۱۳,۶۶۲,۷۰۸			تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
سپرده های ارزی	۱۳,۳۵۳,۴۵۶	۱۰,۸۹۳,۶۰۳	۰	۰	تغییرات در نرخ سود سپرده ها منوط به آیین نامه ها و دستورالعمل های صادره توسط بانک مرکزی می باشد.
جمع سپرده های دریافتی	۱,۱۴۷,۲۴۸,۰۰۴	۱,۱۳۴,۵۵۶,۳۱۱			

افلام زیر خط:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعهدات مشتریان بابت اعتبارات اسنادی	۵۱,۸۵۱,۵۹۹	۳۶,۴۱۳,۹۸۲	تعهدات بانک بابت اعتبارات اسنادی	۵۱,۸۵۱,۵۹۹	۳۶,۴۱۳,۹۸۲
تعهدات مشتریان بابت ضمانت نامه های صادره	۱۳۰,۷۳۷,۹۷۳	۶۵,۴۵۷,۸۰۱	تعهدات بانک بابت ضمانت نامه های صادره	۱۳۰,۷۳۷,۹۷۳	۶۵,۴۵۷,۸۰۱
سایر تعهدات مشتریان بانک	۱۹,۵۵۸,۲۵۵	۳۱,۳۵۷,۷۷۰	سایر تعهدات بانک	۱۹,۵۵۸,۲۵۵	۳۱,۳۵۷,۷۷۰
وجه اداره شده و موارد مشابه	۰	۰	وجه اداره شده و موارد مشابه	۰	۰
توضیحات در خصوص تغییرات بااهمیت:					
در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.					
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

وضعیت کارکنان:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد شعب	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
تعداد کارکنان	۱,۱۸۲	۱,۱۹۷	۱,۱۹۷

اطلاعات حق الوکاله و کفایت سرمایه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سهم بانک از درآمدهای مشاع	۰	۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
سهم سپرده گذاران از درآمدهای مشاع	۱۷۴,۲۸۲,۲۷۴	۹۳,۶۰۱,۳۳۹	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
نرخ حق الوکاله اعلام شده	۳	۳	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
مبلغ حق الوکاله اعمال شده	(۸,۳۱۷,۸۹۶)	(۸,۳۴۹,۷۶۰)	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
مابه التفاوت سود قابل پرداخت (مازاد سود پرداختی) به سپرده گذاران	۰	(۶,۱۱۰,۹۸۳)	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
نسبت کفایت سرمایه	۱.۴۴	۱.۸۴	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت:

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت:	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
---	---------------------------------

سود (زیان) حاصل از درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	متوسط نرخ سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (درصد)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	متوسط نرخ سود دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (درصد)	برآورد تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد تسهیلات اعطایی:					
فروش اقساطی	۱۱,۴۶۹,۸۲۳	۱۸	۱۳,۷۳۷,۳۶۳	۱۸	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
جعاله	۴۳۶,۴۳۸	۱۸	۱,۳۳۱,۷۴۲	۱۸	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
اجاره به شرط تملیک	۹,۴۹۱,۷۲۰	۱۸	۳,۹۰۹,۳۹۷	۱۸	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
سلف	۰	۰	۰	۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	متوسط نرخ سود سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (درصد)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	متوسط نرخ سود دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (درصد)	برآورد تغيير روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مضاربه	۳۷۶,۳۴۰	۱۸	۱۴,۶۹۸	۱۸	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
مشاركت مدني	۱۰۹,۸۹۷,۴۴۲	۱۸	۶۴,۶۲۳,۵۹۹	۱۸	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
خرید دين	۳,۱۱۸,۹۱۸	۱۸	۱,۴۹۳,۷۹۰	۱۸	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
بدهکاران بابت اعتبارات اسنادي پرداخت شده	۰	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
بدهکاران بابت ضمانت نامه هاي پرداخت شده	۰	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
تسهيلات ارزي	۰	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
تسهيلات قرض الحسنه	۰	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
ساير درآمد تسهيلات اعطايي	۱۲,۴۲۵,۳۲۱	۱۸	۱۳,۸۶۳,۲۰۷	۱۸	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
جمع درآمد حاصل از تسهيلات اعطايي	۱۴۷,۲۲۵,۹۹۱	۰	۹۷,۹۶۳,۶۹۵	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
جايزه سپرده قانوني	۴۲,۸۷۶	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
سود حاصل از سپرده گذاري در بانکها	۵۱۹,۱۶۱	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
جمع سود حاصل از سپرده گذاري ها	۵۶۲,۰۳۷	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
درآمد اوراق بدهي و ساير درآمدهاي ناشي از سپرده گذاري	۱۴,۳۸۸,۰۸۱	۰	(۸,۳۲۷,۳۰۷)	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
درآمد حاصل از تسهيلات اعطايي و سپرده گذاري ها	۱۶۲,۱۷۶,۱۰۹	۰	۸۹,۶۳۶,۳۸۸	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	متوسط نرخ سود سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (درصد)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	متوسط نرخ سود دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (درصد)	برآورد تغيير روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
ارائه توضیحات در خصوص نحوه محاسبه متوسط نرخ سود تسهیلات:		نرخ سود تسهیلات بر اساس قوانین و مقررات و دستورالعمل های بانک مرکزی محاسبه و اعمال می گردد.			

خالص سود (زیان) سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد تغيير روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام	۹,۹۰۴,۲۹۷	۲۶۷	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمايه گذاري	۲,۲۵۳,۳۴۲	۱,۵۱۴,۷۴۷	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
سود (زیان) تعديل ذخيره کاهش ارزش سرمايه گذاريها	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
جمع درآمدهاي حاصل از سرمايه گذاري	۱۲,۱۵۷,۶۳۹	۱,۵۱۵,۰۱۴	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمايه گذاري	
توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران	۱۰۰	۵,۵۰۳,۸۶۴	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۵,۵۰۳,۸۶۴	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.
نگین افق نیایش	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	در فايل ضميمه تشریح گردیده است.

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری
سرمایه گذاری و انبوه سازی پارس میکا کیش	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
تجارت بین الملل هم وطا آریا	۱۰۰	۱,۲۹۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۱,۲۹۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
باشگاه گردشگری ایرانیان	۴۹	۳۲,۰۵۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۴۹	۳۲,۰۵۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
پرستیژ لند ایران	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
خدمات ارزی و صرافیه گردشگری	۱۰۰	۳۹,۵۹۷	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۳۴۹,۹۷۶	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
تلاشگران اندیشه کاراد	۳۰	۲,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۲,۰۰۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
گروه بازرگانی گردشگری دانا	۳۰	۳۲۰,۸۵۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۳۲۰,۸۵۰	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان	۴۹	۴,۳۱۵,۱۷۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۴۹	۵,۳۰۱,۵۶۶	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
ایده پرداز دانش نوین آرشام	۳۰	۳۴۳,۲۶۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۳۴۳,۲۶۱	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.

سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی:		
برگشت ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	۱۳,۱۷۹,۷۸۶	۰
سایر	۰	۰
جمع سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۱۷۹,۷۸۶	۰
سایر هزینه های عملیاتی:		
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۱۳,۱۷۹,۷۸۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
---------------------------------	---------------------------------

خالص سایر درآمدها و هزینه ها:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

خالص سایر درآمدها و هزینه ها	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر	۴۷,۶۴۰,۸۱۸	۲۹,۲۱۲,۱۰۳
جمع خالص سایر درآمدها و هزینه ها	۴۷,۶۴۰,۸۱۸	۲۹,۲۱۲,۱۰۳

برآورد شرکت از تغییرات خالص سایر درآمدها و هزینه ها :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
---------------------------------	---------------------------------

هزینه های اداری و عمومی:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های اداری و عمومی	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه ها	(۱۵,۶۲۱,۶۷۰)	(۸,۸۹۹,۹۲۹)
جمع هزینه های اداری و عمومی	(۱۵,۶۲۱,۶۷۰)	(۸,۸۹۹,۹۲۹)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
---------------------------------	---------------------------------

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های مالی	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه مالی تسهیلات دریافتی از سایر بانکها و موسسات اعتباری	۰	۰
جریمه اضافه برداشت از بانک مرکزی	(۱۵,۶۴۴,۶۱۹)	(۲۵,۵۸۹,۶۵۷)
سایر هزینه های مالی	۰	۰
جمع هزینه های مالی	(۱۵,۶۴۴,۶۱۹)	(۲۵,۵۸۹,۶۵۷)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های مالی :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
---------------------------------	---------------------------------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶,۳۴۲,۳۴۷	۱,۳۳۵,۰۰۰	۳۹,۵۳۰,۹۱۶	(۵۵۵,۰۰۰)	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
---------------------------------	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

در فایل ضمیمه تشریح گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی	نام عضو حقیقی یا حقوقی هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
حسین رحمتی	حسین رحمتی	4322748759				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی	☒
محمد بیگدلی	محمد بیگدلی	4372122691				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت صنعتی	☐
علیرضا حاج علی	علیرضا حاج علی	0050127977				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	اقتصاد	☐
محمدرضا فهمی	محمدرضا فهمی	2802502751				عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	علوم اقتصادی	☒
محسن خدابخش	محسن خدابخش	1466194871				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	حقوق مالی	☐

